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SURAT TUGAS
No. 7976/ST-Mengajar/Genap/FDIK/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : ADISTI ANANDA YUSUFF , S.Ds., M.Ds.
No. Dosen / NIP : 7976 / 219080810
NIDN / NIDK : 0320108805
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL.SOKA 4 BLOK.G/4 NO.13 PERUMAHAN HARAPAN KITA TANGERANG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DIR124 Desain Mebel Residensial 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 DIR224 Komputer Desain 3D 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 DIR124 Desain Mebel Residensial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIR123 Desain Interior Residensial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 DIR222 Desain Mebel Kantor 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Desain Mebel Kantor (3 sks) Ruang : RC305(Gbr)
Kode : DIR222 Kelas : KJ001 Dosen : ADISTI ANANDA YUSUFF , S.Ds., M.Ds.
Prodi : Desain Interior Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

30-3-23
07:30-
10:00 Pengantar Desain Mebel 3

Kamis
30-3-23

07:30-
09:59 Pengantar mebel kantor Make up class 18    

2
Kamis

30-3-23
10:00-
12:30 Pengetahuan Bahan Mebel Kantor

Kamis
30-3-23

10:00-
12:30 Pengenalan Desain Furnitur Kantor Ok 17    

3
Kamis
6-4-23

10:00-
12:30 Eko-Interior (Bahan Interior Berkelanjutan)

Kamis
6-4-23

10:00-
12:30 Eko-Interior (Bahan Interior Berkelanjutan) OK 18    

4
Kamis

13-4-23
10:00-
12:30 Pengantar tentang Kantor

Kamis
13-4-23

10:00-
12:30 modular desain ok 17    

5
Kamis
4-5-23

10:00-
12:30 Lobi Kantor

Kamis
4-5-23

10:00-
12:30 presentasi ok 18    

6
Kamis

11-5-23
10:00-
12:30 Mebel Lobi Kantor

Kamis
11-5-23

10:00-
12:30 sketsa ide ok 16    

7
Kamis

11-5-23
07:30-
10:00 Meja Konter Resepsionis Kantor

Kamis
11-5-23

07:30-
09:59 Sketsa ide Make up class 16    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Desain Mebel Kantor (3 sks) Ruang : RC305(Gbr)
Kode : DIR222 Kelas : KJ001 Dosen : ADISTI ANANDA YUSUFF , S.Ds., M.Ds.
Prodi : Desain Interior Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
8-6-23

10:00-
12:30 Proses Desain Awal

Kamis
8-6-23

10:00-
12:30 sketsa ide lanjutan ok 16    

9
Kamis

15-6-23
10:00-
12:30 Proses Desain Lanjutan

Kamis
15-6-23

10:00-
12:30 mockup 3d done 16    

10
Kamis

22-6-23
10:00-
12:30 Gambar Proyeksi Orthogonal Mebel

Kamis
22-6-23

10:00-
12:30 mock up ok 15    

11
Kamis

13-7-23
07:30-
10:00 Gambar Proyeksi Isometri Mebel (Makeup pert.11 Tgl 29/06-Libur merah)

Kamis
13-7-23

07:30-
09:59 Gambar kerja Ok 14    

12
Kamis
6-7-23

10:00-
12:30 Gambar Potongan Mebel

Kamis
6-7-23

10:00-
12:30 Kelengkapan gambar kerja Ok 18    

13
Kamis

13-7-23
10:00-
12:30 Gambar Detail Konstruksi Mebel

Kamis
13-7-23

10:00-
12:30 gambar kerja isometri ok 18    

14
Kamis

20-7-23
10:00-
12:30 Proses Desain Akhir

Kamis
20-7-23

10:00-
12:30 kelengkapan gambar kerja ok 15    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Desain Mebel Kantor Dosen : ADISTI ANANDA YUSUFF , S.Ds., M.Ds. (7976)
Kode MK dan Seksi : DIR222 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (RC305(Gbr))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

11
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

13
Jul

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. NANDA NUR AURY MUZZAROAH 20191003011 H H H H H H H H H A A H H H
2. NADYA HASNA SYAHIRANI 20201003005 H H H H H H H H S H H H H H
3. HANA AULIA 20201003008 H H H H H H H H H H H H H H
4. ZAHRA AMIRA PUTRI 20211003001 H H H H H H H I H H A H H H
5. WIDYA RISTANDA NURRASYID 20211003003 H H H H H H H H H H H H H H
6. RAHAYU SULISTYOWATI 20211003004 H H H H H H H H H H H H H H
7. FIQIH AHMAD DZAKY 20211003005 H H H S H H H H H H A H H H
8. BALQIS KHAIRIYAH SALMA 20211003006 H H H H H H H H H H H H H A
9. NIRMALA SARI HAYATTHIEN 20211003007 H H H H H I I H H H H H H H
10. ELIZABETH GLORIA MARIANI KAUNANG 20211003008 H H H H H H H H I I A H H H
11. BELLA CHOSANTIA 20211003009 H H H H H H H H H H H H H H
12. PUTRI NAOMI WINDJAYA 20211003010 H H H H H H H H H H H H H H
13. MUHAMMAD SARIF HIDAYATULLAH 20211003011 H H H H H H H H H H H H H A
14. SHINTA AULIA 20211003012 H H H H H H H A H I H H H H
15. ARIF FADILLAH 20211003016 H H H H H H H H H H H H H H
16. SALSABILA 20211003017 H H H H H H H H H H H H H H
17. NATISSA KANSHA KANANI 20211003021 H H H H H H H H H H H H H H
18. BAGUS RYNARDI PUTRA 20221003026 H A H H H A S H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : DIR222 Kelas : KJ001 Dosen : ADISTI ANANDA YUSUFF , S.Ds.,
M.Ds.

Matakuliah : Desain Mebel Kantor  
Prodi : Desain Interior  

No N I M Nama Mahasiswa Tugas 1 UTS Tugas 2 UAS sikap NA Nilai Akhir
20 % 20 % 30 % 25 % 5 % Angka Huruf

1 20191003011 Nanda Nur Aury Muzzaroah 72 70 75 78 85 74,65 3,30 B+
2 20201003005 Nadya Hasna Syahirani 80 75 72 75 85 75,6 3,30 B+
3 20201003008 Hana Aulia 80 78 75 78 85 77,85 3,70 A-
4 20211003001 Zahra Amira Putri 80 91 82 85 85 84,3 4,00 A
5 20211003003 Widya Ristanda Nurrasyid 80 78 80 80 85 79,85 3,70 A-
6 20211003004 Rahayu Sulistyowati 79 91 85 82 85 84,25 4,00 A
7 20211003005 Fiqih Ahmad Dzaky 85 80 75 78 85 79,25 3,70 A-
8 20211003006 Balqis Khairiyah Salma 80 70 80 80 85 78,25 3,70 A-
9 20211003007 Nirmala Sari Hayatthien 79 72 80 78 85 77,95 3,70 A-

10 20211003008 Elizabeth Gloria Mariani Kaunang 72 70 70 70 80 70,9 3,00 B
11 20211003009 Bella Chosantia 79 75 70 75 85 74,8 3,30 B+
12 20211003010 Putri Naomi Windjaya 80 80 85 90 85 84,25 4,00 A
13 20211003011 Muhammad Sarif Hidayatullah 80 78 80 80 85 79,85 3,70 A-
14 20211003012 Shinta Aulia 79 70 70 70 80 72,3 3,00 B
15 20211003016 Arif Fadillah 85 89 88 85 85 86,7 4,00 A
16 20211003017 Salsabila 85 80 85 85 85 84 4,00 A
17 20211003021 Natissa Kansha Kanani 85 70 85 85 85 82 4,00 A
18 20221003026 Bagus Rynardi Putra 78 70 60 60 40 64,6 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

IRMA DAMAYANTIE , S.Ds.M.Ds ADISTI ANANDA YUSUFF , S.Ds., M.Ds.
NIP. 216080643 NIP. 7976


